[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»   12   2012 г.
№  350
г.Томск

О признании утратившим силу постановления
 Главы Томского района от 24.12.2001 № 318

«Об упорядочении структуры здравоохранения  Томского района»

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Томского района от 24.12.2001 № 318 «Об упорядочении структуры здравоохранения Томского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации – начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.

Первый заместитель Главы Администрации -
начальник Управления по социально-
экономическому развитию села                                                  А.В. Крикунов
Ю.И.Сухих

911-240
_203094332.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]